

Položkový rozpočet stavby

Datum: 24.05.2021

Stavba : 2020-070 Modernizace ZS Rýžoviště

Objednatel : Obec Rýžoviště
náměstí Míru 105
79356 BřidličnáIČO : 00296325
DIČ :Zhotovitel : RÝMSTAV CZ spol. s r.o.
Nerudova 1290/20
79501 RýmařovIČO : 25391810
DIČ : CZ25391810

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Marek Hončík, jednatel společnosti

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 971 770,00
DPH	21 %	414 071,70
Cena celkem za stavbu		2 385 841,70

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ	Základ	DPH	%
		DPH 15 %	DPH 21 %	celkem	
01 Vlastní budova - stavební práce	1 952 905,68	0,00	1 613 971,64	338 934,04	81,9
02 Vlastní budova - vnitřní vybavení	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
03 Lehký přístřešek - třída v přírodě	216 064,61	0,00	178 565,79	37 498,82	9,1
04 Elektroinstalace	216 871,41	0,00	179 232,57	37 638,84	9,1
Celkem za stavbu	2 385 841,70	0,00	1 971 770,00	414 071,70	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ	Základ	DPH	%
			DPH 15 %	DPH 21 %	celkem	
01	Vlastní budova - stavební práce	1 952 905,68	0,00	1 613 971,64	338 934,04	81,9
02	A - Jazyková učebna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
02	B - Učebna - "Svět práce"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
02	C - Učebna v přírodě	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
03	Lehký přístřešek - třída v přírodě	216 064,61	0,00	178 565,79	37 498,82	9,1
04	Elektroinstalace	216 871,41	0,00	179 232,57	37 638,84	9,1
Celkem za stavbu		2 385 841,70	0,00	1 792 537,43	414 071,70	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vlastní budova - stavební práce	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vlastní budova - stavební práce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2020-070	Modernizace ZŠ Rýžoviště	Náklady na m.j.	1 613 972
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Rýžoviště		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	678 061	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	929 910	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 607 972	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	6 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 613 972	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 613 972	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : Hončík Marek	Jméno :	
Datum :	Datum : 24.05.2021	Datum :	
Podpis :	Podpis: Marek Hončík Digitálně podepsal Marek Hončík Datum: 2021.05.25 08:01:38 +02'00'	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 613 971,64 Kč
DPH	21,0 %		338 934,04 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 952 905,68 Kč

Poznámka :

V položkovém rozpočtu vyplňovat pouze modře zvýrazněné buňky.

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet :
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	90 146	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	151 026	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	77 944	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	75 068	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	72 778	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	17 501	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s	90 114	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 640	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 316	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 317	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	13 222	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	150 147	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	29 472	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	80 925	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	109 307	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	114 220	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	12 034	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	160 795	0	0	0
781 Obklady keramické	0	192 921	0	0	0
783 Nátěry	0	14 347	0	0	0
784 Malby	0	45 203	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	6 000
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	74 527	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	678 061	929 910	0	0	6 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 607 972	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 607 972	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 607 972	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 607 972	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 607 972	0
Provoz investora	0	0,0	1 607 972	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 607 972	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 607 972	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34	Stěny a příčky					
1	342255024R	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 3,0*(2,83+1,60*2+2,10+1,20)- 1,97*(0,70*2+0,80+0,90)	m2	21,88	934,00	20 438,72
				21,88		
2	342264051R	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace chodba :58,70 chodba u vstupu:11,60 chodba u učeben:1,73*(5,28+3,05+7,47+1,54)	m2	100,30	695,00	69 707,25
				58,70		
				11,60		
				30,00		
Celkem za 34 Stěny a příčky						90 145,97
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
3	602016191R	Penetrační nátěr stěn 0,95*(2,83*2+1,50*4+1,20*4+1,60*2+1,0*4+3,80*2+1,53*2)	m2	32,60	54,69	1 783,11
				32,60		
4	612409991R	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 2,05*20*2+0,70*4*2+0,80*2*2+0,90*5*2+1,0*7*2+1,45*2*2	m	119,60	116,20	13 897,52
				119,60		
5	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	429,33	98,10	42 117,27
6	612471411R	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi 0,95*(2,83*2+1,50*4+1,20*4+1,60*2+1,0*4+3,80*2+1,53*2)	m2	32,60	196,50	6 406,69
				32,60		
7	612481211R	Montáž výtuzné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výtuzné sítě a stěrky tmelu 2*3,0*(2,83+1,60*2+2,10+1,20)- 1,97*(0,70*2+0,80+0,90)*2 pód zbývajících obklady:151,196- 2*2,05*(2,83+1,60*2+2,10+1,20)+1,97*(0,70*2+0,80+0,90)*2	m2	168,92	282,01	47 637,98
				43,77		
				125,16		
8	619991001U	Zakrytí podlah fólie+páska 55,40+9,90+11,20+17,30+48,30+67,70+5,30+3,20+1,20+1,20+4,50+11,60+58,70+4,60+4,10+5,0+3,80	m2	313,00	15,60	4 882,80
				313,00		
9	612403409	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn po provedených instalacích	soubor	1,00	34 300,97	34 300,97
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						151 026,34
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
10	622300131R	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	126,27	112,50	14 205,38
11	622323041R	Penetrace podkladu HC-5	m2	126,27	55,79	7 044,60
12	622432112R	Omítka stěn marmolit střednězrná probarvená roztrhaná tl. 4 mm	m2	126,27	448,99	56 693,97
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						77 943,95
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
13	632441016R	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.55 mm 11,20+17,30+48,30+67,70	m2	144,50	519,50	75 067,75
				144,50		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						75 067,75
Díl: 64	Výplně otvorů					
14	642942111R	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	18,00	1 888,00	33 984,00
15	642942221R	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00	2 050,00	4 100,00
16	648991113R	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm 17,00*1,50	m	25,50	306,10	7 805,55
				25,50		
17	55330315	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L/P	kus	4,00	890,00	3 560,00
18	55330317	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L/P	kus	2,00	890,00	1 780,00
19	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L/P	kus	5,00	890,00	4 450,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	55330322	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L/P	kus	7,00	890,00	6 230,00
21	55330326	Zárubeň ocelová H 110 1450x1970x110	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
22	60775305	Parapet interiér DTD šíře 350 mm s nosem 17,00*1,50	m	25,50 25,50	307,00	7 828,50
Celkem za 64 Výplně otvorů						72 778,05
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
23	941955002R	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - SDK, podhledy chodba :58,70 chodba u vstupu:11,60 chodba u učeben:1,73*(5,28+3,05+7,47+1,54)	m2	100,30 58,70 11,60 30,00	174,49	17 501,03
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						17 501,03
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
24	952901111R	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 55,40+9,90+11,20+17,30+48,30+67,70+5,30+3,20+1,20+1,20+4,50+11,60+58,70+4,60+4,10+5,0+3,80	m2	313,00 313,00	65,00	20 345,00
25	962031133R	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 3,0*(2,83+3,50+1,20)-(0,60*1,97*4+0,90*1,97)	m2	16,09 16,09	161,00	2 590,33
26	965042141R	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 0,08*(11,15+17,30+48,30+67,70)	m3	11,56 11,56	3 690,00	42 641,64
27	968072455R	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (1,45*2+0,90*6+0,80*4+0,70*4)*2,05	m2	29,32 29,32	376,51	11 037,39
28	959791199	Úprava nájezdů pro imobilní	soubor	3,00	4 500,00	13 500,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						90 114,36
Díl: 97	Prorážení otvorů					
29	978013121R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % 3,0*(10,0*2+6,77*6+7,13*2+2,55*2+6,30*2+2,40*2+1,73+11,10+12,40+0,20+4,90+2,40+4,60+2,10+4,0+2,30)	m2	429,33 429,33	10,00	4 293,30
30	978059531R	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,80*(5,30*2+2,83*2+1,80*2+1,10*6+1,20*2+3,42*4+0,50*4+1,65*6)-(0,60*1,97*6+0,80*1,97*4)	m2	84,60 84,60	110,49	9 347,01
Celkem za 97 Prorážení otvorů						13 640,31
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
31	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,64	575,00	15 316,42
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						15 316,42
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
32	721100009	Úprava odpadů pro napojení nových zařizovacích předmětů	soubor	1,00	7 195,00	7 195,00
33	998721201R	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	71,95	1,70	122,32
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						7 317,32
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
34	722110009	Úprava vývodů teple a studené vody pro napojení nových zařizovacích předmětů	soubor	1,00	13 222,00	13 222,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						13 222,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
35	725013138R	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad svislý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	7,00	5 643,00	39 501,00
36	725017162R	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00	1 681,90	8 409,50
37	725017337R	Umyvatko na šrouby 45 x 46 cm rohové, bílé	soubor	1,00	1 910,70	1 910,70
38	725110814R	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00	152,35	914,10
39	725122817R	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	5,00	74,25	371,25
40	725129201R	Montáž pisoárového záchodku	soubor	6,00	1 318,90	7 913,40

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	725210821R	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	124,85	749,10
42	725291621U	Nerez zásobník toaletních papírů	soubor	7,00	1 570,00	10 990,00
43	725291631U	Nerez zásobník papírových ručníků	soubor	5,00	1 050,00	5 250,00
44	725291712U	Smalt madlo krakorcové dl 834mm	soubor	1,00	1 993,20	1 993,20
45	725291722U	Smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834mm	soubor	1,00	2 271,50	2 271,50
46	725299101R	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	12,00	278,58	3 342,96
47	725311121U	Dřez jednoduchý - nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací miskou a plochou 560x480mm	soubor	1,00	750,00	750,00
48	725330820R	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	186,45	186,45
49	725339101R	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	807,40	807,40
50	725814105R	Ventil rohový rohový bez trubičky G 1/2"	soubor	23,00	277,20	6 375,60
51	725819401R	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	23,00	134,20	3 086,60
52	725823111R	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez ovládacího	kus	8,00	1 012,00	8 096,00
53	725823134R	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní	kus	2,00	3 278,00	6 556,00
54	725R1vlastní	Stojan pod dřez	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
55	64251258	Pisoár bílý otvor. pro ventil, senzor 24V	kus	6,00	5 516,00	33 096,00
56	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	4 642,00	4 642,00
57	998725201R	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 497,13	0,29	434,17
Celkem za 725 Zařizovací předměty						150 146,93
Díl: 733	Rozvod potrubí					
58	722164101R	Montáž potrubí z měděných trubek D 8 - 12 mm pájené na měkko	m	34,00	374,35	12 727,90
59	733110806R	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	34,00	23,54	800,36
60	733190106R	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	34,00	7,48	254,32
61	733194944R	Navaření odbočky na potrubí, D odbočky 377/9	kus	17,00	590,50	10 038,50
62	19632640	Trubka měděná tvrdá 12x1 mm	m	34,00	138,60	4 712,40
		34,00		34,00		
		Začátek provozního součtu				
		prořez a ztrátne 5%:34,00*1,05		35,70		
		0				
		Konec provozního součtu		35,70		
63	998733201R	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	285,33	3,29	938,75
Celkem za 733 Rozvod potrubí						29 472,23
Díl: 735	Otopná tělesa					
64	735121810R	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	109,20	29,59	3 231,23
		14*30*0,26		109,20		
65	735157463R	Otopná těl. panel. VK 20 600/ 700 mm	kus	3,00	3 102,00	9 306,00
66	735157666R	Otopná těl. panel. VK 22 600/1000 mm	kus	1,00	4 389,00	4 389,00
67	735157667R	Otopná těl. panel. VK 22 700/1100 mm	kus	2,00	4 592,50	9 185,00
68	735157767R	Otopná těl. panel. VK 33 700/1100	kus	8,00	6 319,50	50 556,00
69	735494811R	Vypuštění vody z otopných těles	m2	109,20	18,81	2 054,05
70	998735201R	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	787,21	2,80	2 204,20
Celkem za 735 Otopná tělesa						80 925,48
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
71	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	11,00	760,00	8 360,00
72	766661122R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	7,00	860,00	6 020,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	766661132R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00	1 090,00	2 180,00
74	766666911R	Dokompletace vnitřních dveří, včetně zámku a dveřního kování	kus	18,00	850,00	15 300,00
75	766R1vlastní	D + M bezpečnostní kování 2 kř dveří 1450x1970mm	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
76	611601201	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm	kus	4,00	3 144,46	12 577,84
77	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm	kus	2,00	3 144,75	6 289,50
78	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	5,00	3 144,52	15 722,60
79	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm	kus	7,00	3 144,59	22 012,13
80	611601207	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 145x197 cm	kus	2,00	3 932,50	7 865,00
81	998766201R	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 013,27	7,88	7 979,51
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						109 306,58
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
82	771101210R	Penetrace podkladu pod dlažby $1,73 \cdot (5,28 + 3,05 + 7,47 + 1,54) + 5,30 + 3,20 + 1,20 + 1,20 + 4,50 + 11,60 + 4,60 + 4,10 + 5,0 + 3,80$	m2	74,50	38,60	2 875,63
83	771475014R	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, 10x10 cm $1,73 + 0,55 \cdot 6 + 0,20 \cdot 2 + 11,56 \cdot 2 + 4,20 + 1,20 + 0,70 \cdot 2$	m	35,35	176,00	6 221,60
84	771479001R	Řezání dlaždic keramických pro soklíky $1,73 + 0,55 \cdot 6 + 0,20 \cdot 2 + 11,56 \cdot 2 + 4,20 + 1,20 + 0,70 \cdot 2$	m	35,35	92,20	3 259,27
85	771575107R	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x20 cm $1,73 \cdot (5,28 + 3,05 + 7,47 + 1,54) + 5,30 + 3,20 + 1,20 + 1,20 + 4,50 + 11,60 + 4,60 + 4,10 + 5,0 + 3,80$	m2	74,50	949,00	70 698,79
86	771578011R	Spára podlaha - stěna, silikonem $1,73 + 0,55 \cdot 6 + 0,20 \cdot 2 + 11,56 \cdot 2 + 4,20 + 1,20 + 0,70 \cdot 2$	m	35,35	94,80	3 351,18
87	771579791R	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. $3,20 + 1,20 + 1,20 + 4,50 + 4,60 + 4,10 + 5,0 + 3,80$	m2	27,60	14,70	405,72
88	771579795R	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně $1,73 \cdot (5,28 + 3,05 + 7,47 + 1,54) + 5,30 + 3,20 + 1,20 + 1,20 + 4,50 + 11,60 + 4,60 + 4,10 + 5,0 + 3,80$	m2	74,50	24,60	1 832,66
89	59763719	Dlažba neglazovaná slinutá tl. 9 mm typ dlažby, určí investor - základní cena Začátek provozního součtu soklíků: $(1,73 + 0,55 \cdot 6 + 0,20 \cdot 2 + 11,56 \cdot 2 + 4,20 + 1,20 + 0,70 \cdot 2) \cdot 0,10$ dlažba - plocha: $1,73 \cdot (5,28 + 3,05 + 7,47 + 1,54) + 5,30 + 3,20 + 1,20 + 1,20 + 4,50 + 11,60 + 4,60 + 4,10 + 5,0 + 3,80$ Konec provozního součtu prořez a ztratné 10%: $78,0332 \cdot 1,10$	m2	85,84	165,00	14 163,02
90	998771201R	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 028,08	11,10	11 411,67
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						114 219,54
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
91	775511800R	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	159,60	75,40	12 033,84
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						12 033,84
Díl: 776	Podlahy povlakové					
92	776101121R	Provedení penetrace podkladu $11,20 + 17,30 + 48,30 + 67,70$	m2	144,50	80,00	11 560,00
93	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	112,38	13,20	1 483,42

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,0*2+7,13*2+2,55*2+6,77*6+2,60*2+6,30*2+5,10*2+2,20*2	m	112,38		
94	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci 10,0*2+7,13*2+2,55*2+6,77*6+2,60*2+6,30*2+5,10*2+2,20*2	m	112,38	75,00	8 428,50
95	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 48,30+67,70	m2	116,00	76,10	8 827,60
96	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2 11,20+17,30	m2	28,50	101,00	2 878,50
97	776521100R	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci 11,20+17,30+48,30+67,70	m2	144,50	435,00	62 857,50
98	776990112U	Vyrovnání samonivelační stěrkou tl3 mm 30MPa 11,20+17,30+48,30+67,70	m2	144,50	58,00	8 381,00
99	776994111R	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 11,20+17,30+48,30+67,70	m	144,50	55,00	7 947,50
100	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC Začátek provozního součtu 10,0*2+7,13*2+2,55*2+6,77*6+2,60*2+6,30*2+5,10*2+2,20*2 Konec provozního součtu prořez a ztrátne 10%:112,38*1,10	m	123,62	25,00	3 090,45
101	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm Začátek provozního součtu 11,20+17,30+48,30+67,70 Konec provozního součtu prořez a ztrátne 3%:144,50*1,03	m2	148,84	220,00	32 743,70
102	998776201R	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 481,98	8,50	12 596,84
Celkem za 776 Podlahy povlakové						160 795,01
Díl:	781	Obklady keramické				
103	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady 2,05*(1,53*2+3,80*2+1,50*4+2,83*2+1,0*4+1,20*10+1,60*2+4,20*4+2,0*8+3,40*2)-(0,70*5+0,80*4+0,90*6+1,0*3)	m2	151,20	48,50	7 333,01
104	781415015R	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20, 30x15 cm 2,05*(1,53*2+3,80*2+1,50*4+2,83*2+1,0*4+1,20*10+1,60*2+4,20*4+2,0*8+3,40*2)-(0,70*5+0,80*4+0,90*6+1,0*3)	m2	151,20	938,99	141 971,53
105	781419706R	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 2,05*(1,53*2+3,80*2+1,50*4+2,83*2+1,0*4+1,20*10+1,60*2+4,20*4+2,0*8+3,40*2)-(0,70*5+0,80*4+0,90*6+1,0*3)	m2	151,20	24,60	3 719,42
106	59782520	Dodávka keramického obkladu 200x200 mm - základ, cena, typ obkladu určí investor Začátek provozního součtu 2,05*(1,53*2+3,80*2+1,50*4+2,83*2+1,0*4+1,20*10+1,60*2+4,20*4+2,0*8+3,40*2)-(0,70*5+0,80*4+0,90*6+1,0*3) Konec provozního součtu prořez a ztrátne 10%:151,196*1,10	m2	166,32	150,00	24 947,34
107	998781201R	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 779,71	8,40	14 949,59

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	01 Vlastní budova - stavební práce	Vlastní budova - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		781 Obklady keramické				192 920,89
Díl:	783	Nátěry				
108	783225600R	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - nátěr ocelových zárubní zárubeň 600x1970 mm - 4 kusy:(0,60+2*1,97)*(0,11+0,15)*4 zárubeň 700x1970 mm - 2 kusy:(0,70+2*1,97)*(0,11+0,15)*2 zárubeň 800x1970 mm - 5 kusů:(0,80+2*1,97)*(0,11+0,15)*5 zárubeň 900x1970 mm - 7 kusů:(0,90+2*1,97)*(0,11+0,15)*7 zárubeň 1450x1970 mm - 2 kusy:(1,45+2*1,97)*(0,11+0,15)*2	m2	24,91 4,72 2,41 6,16 8,81 2,80	576,00	14 347,01
Celkem za		783 Nátěry				14 347,01
Díl:	784	Malby				
109	784111701R	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x chodba :58,70 chodba u vstupu:11,60 chodba u učeben:1,73*(5,28+3,05+7,47+1,54)	m2	100,30 58,70 11,60 30,00	18,80	1 885,61
110	784115712R	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x chodba :58,70 chodba u vstupu:11,60 chodba u učeben:1,73*(5,28+3,05+7,47+1,54)	m2	100,30 58,70 11,60 30,00	68,90	6 910,55
111	784402801R	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 3,0*(10,0*2+6,77*6+7,13*2+2,55*2+6,30*2+2,40*2+1,73+11,10+12,40+0,20+4,90+2,40+4,60+2,10+4,0+2,30)	m2	429,33 429,33	32,80	14 082,02
112	784442001R	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace 3,0*(10,0*2+6,77*6+7,13*2+2,55*2+6,30*2+2,40*2+1,73+11,10+12,40+0,20+4,90+2,40+4,60+2,10+4,0+2,30)	m2	429,33 429,33	52,00	22 325,16
Celkem za		784 Malby				45 203,34
Díl:	930	HZS				
113	900 RT2	HZS - nespecifikované práce, zednické přímoci	h	15,00	400,00	6 000,00
Celkem za		930 HZS				6 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
114	979081111R	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,13	325,00	14 667,18
115	979081121R	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 353,89	15,70	21 256,12
116	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,13	415,00	18 728,85
117	979082121R	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	180,52	35,10	6 336,22
118	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,13	300,00	13 538,93
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				74 527,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Lehký přístřešek - třída v přírodě		JKSO
Objekt			SKP
03	Lehký přístřešek - třída v přírodě		Měrná jednotka objekt
Stavba			Počet jednotek 1
2020-070	Modernizace ZŠ Rýžoviště		Náklady na m.j. 178 566
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Rýžoviště		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	16 296	Ztížené výrobní podmínky	0
ZPSV celkem	162 270	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	178 566	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	178 566	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	178 566	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Hončík Marek	Jméno :
Datum :		Datum : 24.05.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 Marek Hončík Digitálně podepsal Marek Hončík Datum: 2021.05.25 08:02:02 +02'00'	

Základ pro DPH	21,0 %	178 565,79 Kč
DPH	21,0 %	37 498,82 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		216 064,61 Kč

Poznámka :

V položkovém rozpočtu vyplňovat pouze modře zvýrazněné buňky.

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	03 Lehký přístřešek - třída v přírodě	Lehký přístřešek - třída v přírodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	131301111R	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ..... 0,50*0,50*0,90*12	m3	2,70	995,00	2 686,50
2	131301119R	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.4..... Začátek provozního součtu 0,50*0,50*0,90*12 Konec provozního součtu 50% objemu výkopku:2,70*0,50	m3	1,35	50,80	68,58
		Celkem za 13 Hloubené vykopávky				2 755,08
Díl: 16		Přemístění výkopku				
3	162201102R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m.výkopku ponechán na stavbě k dalšímu HTÚ..... 0,50*0,50*0,90*12	m3	2,70	44,90	121,23
4	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3..... 0,50*0,50*0,90*12	m3	2,70	262,50	708,75
		Celkem za 16 Přemístění výkopku				829,98
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
5	171201201R	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m - výkopek ponechán na pozemku investora..... 0,50*0,50*0,90*12	m3	2,70	16,31	44,04
		Celkem za 17 Konstrukce ze zemin				44,04
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
6	181101102R	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním 0,50*0,50*12	m2	3,00	13,10	39,30
		Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu				39,30
Díl: 27		Základy				
7	275313611R	Beton základových patek prostý C 16/20 0,50*0,50*0,90*12	m3	2,70	3 730,01	10 071,03
		Celkem za 27 Základy				10 071,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m.....	t	6,82	375,00	2 556,56
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				2 556,56
Díl: 712		Živičné krytiny				
9	712221111R	Montáž živičného šindele střeš jednoduch. do 45°.....	m2	75,62	294,49	22 269,33
10	712331101R	Povlaková krytina střeš do 10°, AIP na sucho 1.vrstva - včetně dodávky A.500/H..... 75,62	m2	75,62	75,60	5 716,87
11	62822081	Šindel střešní asfaltový BOBROVKA š. 1000 mm..... Začátek provozního součtu 75,62 Konec provozního součtu 75,62 prořez a ztratné 3%:75,62*1,03	m2	77,89	134,00	10 437,07
12	998712201R	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m.....	%	384,23	3,40	1 306,39
		Celkem za 712 Živičné krytiny				39 729,67
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
13	762083120R	Profilování zhlaví trámů do 160 cm2	kus	22,00	30,00	660,00
14	762311103R	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	34,00	40,00	1 360,00
15	762313113R	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	19,00	60,00	1 140,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:
Objekt :	03 Lehký přístřešek - třída v přírodě	Lehký přístřešek - třída v přírodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	762332110R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 krokve 80x140 mm:3,90*22 kleštiny 50x140 mm:6,95*8 pásky 80x80 mm:1,10*18	m	161,20 85,80 55,60 19,80	270,00	43 524,00
17	762332120R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 sloupky 120x120 mm:3,25*4+2,30*8 vaznice 120x140 mm:9,95*3	m	61,25 31,40 29,85	270,00	16 537,50
18	762341210R	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 9,95*3,80*2	m2	75,62 75,62	300,00	22 686,00
19	762911121R	Impregnace řeziva tlakovakuová 2,62496+2,04174	m3	4,67 4,67	972,00	4 536,03
20	762 08 0003	Patice pro kotvení sloupků do základů	kus	12,00	250,00	3 000,00
21	762 08 0004	Kotvení krokví k vaznicím	kus	44,00	30,00	1 320,00
22	762 08 0005	Ocelové svorníky M12x150 vč. podložek a matic	kus	19,00	60,00	1 140,00
23	60596002	Řezivo - fošny, hranoly Začátek provozního součtu krokve 80x140 mm:3,90*22*0,08*0,14 kleštiny 50x140 mm:6,95*8*0,05*0,14 pásky 80x80 mm:1,10*18*0,08*0,08 sloupky 120x120 mm:(3,25*4+2,30*8)*0,12*0,12 vaznice 120x140 mm:9,95*3*0,12*0,14 Konec provozního součtu prořez a ztratné 10%:2,4305*1,10	m3	2,67 0,96 0,39 0,13 0,45 0,50 2,43 2,67	8 200,00	21 923,52
24	998762202R	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 178,27	4,00	4 713,08
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						122 540,13

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt		SKP	
04	Elektroinstalace	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2020-070	Modernizace ZŠ Rýžoviště	Náklady na m.j.	179 233
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt			
Objednatel	Obec Rýžoviště		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celke	179 233	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	179 233	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	179 233	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	179 233	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Hončík Marek	Jméno :
Datum :		Datum : 24.05.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		Marek Hončík Digitálně podepsal Marek Hončík Datum: 2021.05.25 08:02:28 +02'00'	

Základ pro DPH	21,0 %	179 232,57 Kč
DPH	21,0 %	37 638,84 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		216 871,41 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020-070 Modernizace ZS Rýžoviště	Rozpočet
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	179 233	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	179 233	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	179 233	0
Provoz investora	0	0,0	179 233	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	179 233	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	179 233	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-070 Modernizace ZŠ Rýžoviště	Rozpočet:	
Objekt :	04 Elektroinstalace		Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210 00 0001	D+M elektroinstalace - viz samostatný rozpočet, jednotková cena se automaticky doplní po vyplnění podružného rozpočtu elektro	soubor	1,00	179 232,57	179 232,57
Celkem za M21 Elektromontáže						179 232,57

ZAKÁZKA

Označení **JP20110011**
Popis **Modernizace ZŠ Ryžoviště**

STAVBA, OBJEKT

Stavba **Modernizace ZŠ Ryžoviště - Škola a svět práce**
Objekt **Elektroinstalace**

DODAVATEL

RÝMSTAV CZ spol. s r.o.
Nerudova 1290/20
79501 Rýmařov

ODBĚRATEL

Obec Ryžoviště
Náměstí míru 105
Ryžoviště
793 56

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	\$ 39 625,92	\$ -	\$ 139 606,65	\$ 179 232,57
specifikace	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
stroje	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
HZS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
ostatní	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Σ	\$ 39 625,92	\$ -	\$ 139 606,65	\$ 179 232,57

CENA OBJEKTU

cena bez DPH		\$ 179 232,57
DPH	21% ze základ. \$ 179 232,57	\$ 37 638,84
Σ		\$ 216 871,41

KOZPIS

ASHV

receptulace	
2	\$ 39 626,92
	\$ 70 020,00

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka JP20110011 (Modernizace ZŠ Ryžoviště)
stavba Modernizace ZŠ Ryžoviště - Škola a svač. práce
objekt Elektronizace
typ činnosti Montáže

[illegible]

rekapitulace

M21	Elektromontáže	\$ 139 606,65
		\$ 139 606,65